
 

 
 

Brescia, 04 settembre 2021 
 
All’Albo online  

 
 
 
 

Oggetto: Affidamento incarico ESPERTO FORMATORE  
                     corsi formativi PIANO ESTATE 2021 - “Ripartiamo Insieme!” 
 
 

VISTA la Nota Ministeriale prot. 11653 del 14/05/2021 “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero 
delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”  
 
VISTA la Nota Ministeriale prot. 14736 del 22/06/2021 ex Art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. 
Decreto sostegni” 
 
CONSIDERATO il Piano Estate 2021 - “Ripartiamo Insieme!” relativo all'attuazione di interventi formativi per 
gli studenti frequentanti l’Istituto nell’a.s. 2021/22; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla copertura delle figure di esperti formatori; 
 
VISTA la disponibilità resa dai docenti interni acquisita mediante richiesta ns. prot. 3550, circolare 441 del 
05/08/2021 n. 441/2020-2021 Avvio a.s. 2021-2022 – Piano “Ripartiamo insieme!” pubblicata all’albo; 
 
VISTE le iscrizioni pervenute da parte degli alunni; 
 
VISTA la insufficiente disponibilità del personale interno ed acquisita la relativa messa a disposizione di 
formatori esterni rispondenti alle necessità formative da assegnare; 
 

 
DETERMINA 

 
di procedere all’attivazione dei corsi sulla base delle considerazioni in premessa evidenziate e di conferire, 

nell’ambito del reclutamento di figure di esperti, la formazione alunni al: 

- Prof./Prof.ssa Foltmann Cristina l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  
B3 - Corso di Inglese; 

- Prof./Prof.ssa Serafino Vincenza l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  
B1 - Corso di Matematica 

- Prof./Prof.ssa Ferrari Manila l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  
B3 - Corso di Inglese 

- Prof./Prof.ssa Barre Nicole l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  
B2-  Corso Motivazionale 

- Prof./Prof.ssa Pirone Assunta Asia l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  
B2-  Corso Motivazionale 

- Prof./Prof.ssa Fassina Alessandra l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  
B2-  Corso Motivazionale 

- Prof./Prof.ssa Piantoni Iolanda l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  
B2-  Corso Motivazionale 

- Prof./Prof.ssa Tonni Federica l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  
B1 - Corso di Matematica 

- Prof./Prof.ssa Baronchelli Silvano l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  





A1 IDA - Corso di Matematica 3 - 4 
- Prof./Prof.ssa Gardoni Antonio l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  

A3 IDA - Corso di Economia Aziendale 1 
- Prof./Prof.ssa Capelletti Daniela l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  

A1 - Corso di Matematica  
- Prof./Prof.ssa Hasani Deshira l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  

A3 - Economia Aziendale 
- Prof./Prof.ssa Viola Anna l’incarico di esperto formatore per la Fase 3:  

A3 - Economia Aziendale 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
ELENA LAZZARI 

 
 


		2021-09-04T12:58:11+0200
	ELENA LAZZARI




